
-

-

-

-

- do
- do

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015, o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Gymnázium 

V ČB 8.11.2019

Přílohy: program zájezdu, výpis z živnostenského listu, pojištění CK proti úpadku, výňatek z cestovního pojištění

II. Platební podmínky

119.000,-KčOdběratel se zavazuje uhradit dodavateli celkem minim.

III. Závěrečná ustanovení

5.1.2020

doprava zájezdovým autokarem

ubytování: 4x ve 3-5 lůž.pokojích se spol.soc. zař., stravování: 4x plná penze

4,5 denní skipas od 13.do 17.ledna 2020, 1.den lyžování od 12:00 hod.

1 pedagogický doprovod zdarma

Za výše uvedenou cenu se dodavatel zavazuje poskytnout následující služby: Rakousko - Tauplitzalm - hotel Naturfreundehaus

snížená cena na dalšího pedagogoga 7.500,-Kč/os.

zapsanou v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 18056,

a

dodavatelem pro kolektiv žáků  do 18 let v počtu: 14 8.500,-Kč/os.osob v ceně

13.-17.ledna 2020

panem  Mgr. Milanem Šnorkem, ředitelem školy, mob. ředitele  720 162 336, E-mail:  reditel.gtnv@seznam.cz

na straně druhé (dále jen odběratel)

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění lyžařského kurzu v termínuRakousko

zastoupená

SMLOUVA O ZÁJEZDU
uzavřená podle $ 2521 a násl. Občanského zákoníku č.89/2012 Sbírky, účinného od 1.1.2014  mezi

Cestovní kanceláří QUICKTOUR s. r. o.

IČO: 483 429 12 DIČ: ---

IČO:
se sídlem

28115244 DIČ:

bankovní spojení: KB, č. ú. 31741231/0100

na straně jedné (dále jen dodavatel)

Biskupská 12, 370 01 České Budějovice, E-mail:  cb@quicktour.cz, tel. 387 311 225

zastoupenou Mgr. Kamilem Krupkou - jednatelem společnosti

se sídlem Havlíčkova 13, 375 01 Týn nad Vltavou

CZ28115244

Gymnázium Týn nad Vltavou

při počtu 1:15 gratis

ředitel školy

odběratel se zavazuje uhradit dodavateli zálohu na žáka ve výši 4.000,-Kč 11.11.2019 na fakturu

Mgr. Kamil Krupka

jednatel Quicktour s. r. o.

a objednavatelem se řídí ustanoveními Občanského zákoníku. 

Příplatek: kompl. cest.pojištění: pojištění léčebných výloh v zahraničí, úrazové pojištění a pojištění storna: 190,-Kč/os.

Příplatky: za studenty starší 19 let nebo dospělé osoby:  + 2.500 Kč/os.  k ceně žáka do 18 let

Poznámka:  kolektiv gymnázia Týn n/Vltavou bude připojen v autobusové dopravě  k většímu kolektivu gymnázia Domažlice
Sleva při 4-denním skipasu:  100,-Kč/os.

Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. Smlouvu je možné pozměnit pouze 

písemným dodatkem k této smlouvě za písemného souhlasu obou smluvních stran. Vztahy mezi dodavatelem

na fakturuodběratel uhradí další fakturu dle skuteč. počtu žáků, vč. ev.pojišt.

Mgr. Milan Šnorek

Odběratel souhlasí se všeobecnými a stornovacími podmínkami dodavatele (viz www.quicktour.cz)



Přílohy: program zájezdu, výpis z živnostenského listu, pojištění CK proti úpadku, výňatek z cestovního pojištění

II. Platební podmínky

III. Závěrečná ustanovení

doprava zájezdovým autokarem

ubytování: 4x ve 3-5 lůž.pokojích se spol.soc. zař., stravování: 4x plná penze

4,5 denní skipas od 13.do 17.ledna 2020, 1.den lyžování od 12:00 hod.

Za výše uvedenou cenu se dodavatel zavazuje poskytnout následující služby: Rakousko - Tauplitzalm - hotel Naturfreundehaus

zapsanou v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 18056,

a

panem  Mgr. Milanem Šnorkem, ředitelem školy, mob. ředitele  720 162 336, E-mail:  reditel.gtnv@seznam.cz

na straně druhé (dále jen odběratel)

I. Předmět smlouvy

SMLOUVA O ZÁJEZDU
uzavřená podle $ 2521 a násl. Občanského zákoníku č.89/2012 Sbírky, účinného od 1.1.2014  mezi

Cestovní kanceláří QUICKTOUR s. r. o.

bankovní spojení: KB, č. ú. 31741231/0100

na straně jedné (dále jen dodavatel)

Biskupská 12, 370 01 České Budějovice, E-mail:  cb@quicktour.cz, tel. 387 311 225

Mgr. Kamilem Krupkou - jednatelem společnosti

Havlíčkova 13, 375 01 Týn nad Vltavou

Gymnázium Týn nad Vltavou

ředitel školy

na fakturu

a objednavatelem se řídí ustanoveními Občanského zákoníku. 

Příplatek: kompl. cest.pojištění: pojištění léčebných výloh v zahraničí, úrazové pojištění a pojištění storna: 190,-Kč/os.

Příplatky: za studenty starší 19 let nebo dospělé osoby:  + 2.500 Kč/os.  k ceně žáka do 18 let

Poznámka:  kolektiv gymnázia Týn n/Vltavou bude připojen v autobusové dopravě  k většímu kolektivu gymnázia Domažlice
Sleva při 4-denním skipasu:  100,-Kč/os.

Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. Smlouvu je možné pozměnit pouze 

písemným dodatkem k této smlouvě za písemného souhlasu obou smluvních stran. Vztahy mezi dodavatelem

na fakturu

Odběratel souhlasí se všeobecnými a stornovacími podmínkami dodavatele (viz www.quicktour.cz)




